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VEND 1M I 


AKSIONERIT TE VETEM TE SHOQERISE 

"A&V CAS" SH.A. 


Sot me d.11c 17.07.2013 I'll' seline e shoqcrise "A&V GAS" Sh.a .. Durres 
zhvilloht't mblcdhja c Asamblese se Onakevc me pjesmarjen e ortakul Ie vetem: 

Z. PiTa Bare (nr.aksionevc 100.00%) 

lIIe rend due: 
o 	 M jra!jm j Raponil Ie Ekspcrtjl Kontabd per ("tieo e 

Kapjlal jl. 

Ne mbledhjc jane Ie prnnishem Riilhashlu edhe Administratori dhc Finaneieri i 
shoqcrise. Adminisll'/Uori prczanlOi Raportin e Ekspcrtit Komabel per rritjen e 
Kapital it Ie aksiollCrit nga fitimi neto i vitil 201 2. Nt kelt raport ci Jesohe! qe 
zmadhimi i KapiLali\ do Ie behet me shumen 24 1,051,1149.00 leke dhe ne total 
viera e Kapitali! shkon ne maseo 310,000,000.00 leke. Numri i kuotave nc 
kapital do Ie jete 15,500.00 kUOla dhe vlem nominalc e nje aksion i do te jele 
20,000.00 [eke. Pas diskutimcl'e bazuar nc Ligjin nr,9901 dt 14.04.2008 ··Per 
Iregtaret dhe shoqerilc !reglart·· nsambleja ne perfundim, 

Vt:NDOSI: 

1. 	 Mira!imin c Raportil te dhen ic:s sc sigurisc mbi rriljen I' Kapilali!le 
shoqerise nga litimit e \' itil 2012 Ie hartuar nga Eksp:rti kontabcl Z.Teil 
GJlNI (Gj ini Consulting shpk). 

2. 	 Ngartohel Adminis!ralori i Shoqrnse per ndjekjen dhe z00limin e ketij 
vendimi. 

3. 	 Ky vendim hyn ne fuq i menjehere. 

Per Shoqerine "A&V Gas" Sh.a. 

AKSIONERI 1 VETEM 
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